INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

Memorando nº 22/2018 DES/DAA/PROEN/REITORIA

Ao Pró-Reitor de Gestão de Pessoas
Assunto: avaliação de estágio probatório

Encaminha-se, para as devidas providências, a primeira etapa de
avaliação de estágio probatório da servidora Ana Gabriela Santos de Moura
Pacheco SIAPE 1357897, realizada pela chefia imediata do Instituto Federal
de São Paulo (IFSP), instituição onde exerceu suas atividades laborais no ano
de referência 2017.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Antonia Lucivania de Sousa
Monte, Pró-Reitor(a) de Ensino em Exercício, em 20/06/2018, às 15:28,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0086270 e o código CRC 9768B6F1.

Referência: Processo nº 23255.005087/2018-52 SEI nº 0086270

Memorando 22 (0086270)         SEI 23255.005087/2018-52 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 22 (0086270)